
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

__________________________________________________________________ 

                                                          РЕШЕНИЕ   
От   25   июня 2025 года                                        № 12/46 

 

 

Об условиях приватизации имущества,  

находящегося в муниципальной собственности Верхнесолоновского 

сельского поселения 

Суровикинского муниципального района 

Волгоградской области 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ 

«О защите конкуренции», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского 

муниципального района, Совет депутатов Верхнесолоновского сельского 

поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области 

РЕШИЛ: 

1. Провести аукцион по продаже имущества, находящегося в 

муниципальной собственности Верхнесолоновского сельского поселения 

Суровикинского муниципального района Волгоградской области, в 

электронной форме. 

2. Характеристики приватизируемого имущества:  

 

3. Начальная цена имущества 232 000 (двести тридцать две тысячи) 

N 

п/

п 

Наименов

ание 

объекта 

Моде

ль 

Год 

выпу

ска 

Государст

венный 

номер 

Номе

р 

двига

теля/

шасси 

VIN Цвет Паспорт 

транспор

тного 

средства 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 

  1 Легковой 

автомоби

ль 

GREA

T 

WAL

L CC 

6460 

FMK2

0 

2008 А795РТ34 D0803

48944

/LGW

FF2A

598A0

97193 

X9XFF

265X8

A01852

4 

Темно-

синий 

50 МО 

188040 



рублей. 

4.  Специалисту администрации Верхнесолоновского сельского 

поселения Хузиной Т.В. обеспечить размещение настоящего решения в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 

сайте www.torgi.gov.ru в течение десяти дней со дня принятия настоящего 

решения. 

5. Ведущему специалисту администрации Верхнесолоновского 

сельского поселения Хоперсковой Л.А. обеспечить размещение настоящего 

решения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на 

официальном сайте Верхнесолоновского сельского поселения в течение 

десяти дней со дня принятия настоящего решения. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

7. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

 

 Глава Верхнесолоновского 

 сельского поселения 

 Суровикинского муниципального района 

  Волгоградской области                                                                С.Н. Фисенко 

 

 


